Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.1.01 Productos de cemento 25,940.15

2.3.6.3.04 Herramientas menores 281.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,504.50

2.3.9.8.01 Repuestos 115.00

2.3.9.8.02 Accesorios 199.97

Total 28,041.12

El monto de : **Veintiocho  mil cuarenta y un con 12/100 (28,041.12)